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Pressmeddelande 

Göteborg den 19 december 2025 

 

Getinge revolutionerar sterilgodshantering med 
Automatiq – ett komplett sortiment av logistiska 
automationsmoduler 
 

Getinge lanserar Automatiq, en ny familj av nästa generations automatiserade lösningar 

som är utformade för att hjälpa sterilcentraler att uppnå säkrare, mer konsekvent och 

mindre arbetsintensiv sterilgodshantering. Automatiq kombinerar sömlöst smart 

robotteknik, intelligenta transportsystem och avancerad mjukvara för att optimera 

sterilgodshantering och förbättra arbetsflödets effektivitet i varje steg. 

Sterilcentralen spelar en avgörande roll i infektionsförebyggande och representerar en av de mest 

precisa och fysiskt krävande processerna på sjukhuset. Under traditionella manuella processer 

möter personalen i sterilcentralen ergonomiska utmaningar och repetitiv hantering, vilket kan 

orsaka förseningar, belastning och misstag. Automatiq stöttar dessa viktiga funktioner för att 

förbättra tillförlitligheten, spara värdefull tid och ge personalen möjlighet att fokusera på andra 

kritiska prioriteringar. 

”Sjukhusen förväntas leverera säkrare och mer effektiv vård med begränsade resurser”, säger 

Stéphane Le Roy, President Surgical Workflows på Getinge. ”Med Automatiq har vi omdefinierat 

logistiken kring sterilgodshantering genom att utnyttja intelligent mjukvara och fysisk automation för 

att möta vårdpersonalens utmaningar och behov.” 

Koordinerat automationsflöde är kärnan i systemet: 

• Automatiq Envoy är en självnavigerande mobil robot som är utformad för att transportera 

instrument mellan arbetsstationer, vilket minskar manuell hantering och gör det möjligt för 

personalen att fokusera på värdeskapande arbete 

• Automatiq Depot fungerar som en intelligent buffert och ergonomisk arbetsstation som 

förbättrar och balanserar arbetsflödet 

• Automatiq Loaders, kompatibla med Getinges 8668 diskdesinfektor och GSS67H 

ångautoklav, säkerställer exakt och tillförlitlig lastning och lossning samtidigt som 

kontakten med instrumenten minimeras 

• Allt orkestreras av Automatiq Hub mjukvara, som möjliggör gränssnitt med 

tredjepartsautomationsleverantörer och spårbarhetssystem, såsom Getinges T-DOC-

lösning för smartare logistik och konsekvent, datadriven återbearbetning från dag ett 
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”Automatiq markerar en ny era inom automation på sterilcentralen”, säger Jonas Magnusson, 

Director Automation & Infection Control Workflow på Getinge. ”Det är konstruerat med en modulär 

design och digital integration för att utvecklas i takt med teknologiska framsteg och sjukhusens 

behov. Detta är bara början.” 

Läs mer om Getinge Automatiq >> 

 

OBS! Denna information är avsedd för en publik utanför USA. 
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Kort om Getinge  

Med en fast övertygelse om att alla människor och samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser Getinge sjukhus 

och Life Science-institutioner med produkter och lösningar som har till mål att förbättra kliniska resultat och optimera 

arbetsflöden. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, hjärt- och kärlkirurgi, operationssalar, 

sterilgodshantering samt Life Science-sektorn. Getinge har cirka 12 000 anställda runtom i världen och produkterna säljs i 

över 135 länder. 

https://www.getinge.com/int/products-and-solutions/sterile-reprocessing/automated-solutions/

